
Smlouva o poskytnutí programového vybavení 
Internetový portál

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „obchodní zákoník") 
mezi následujícími smluvními stranami:

společností ANTEE s.r.o.
se sídlem Pod Slovany 16, Praha 2, PSČ 128 00,
jednající panem Ing. Petrem Chmelíčkem, jednatelem společnosti,
IČ:25936557,
DIČ: CZ25936557,
zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 92585

(dále jen „poskytovatel")

a

příspěvkovou organizací Horácká galerie v Novém Městě na Moravě,
se sídlem Vratislavovo náměstí 1, 592 31 Nové Město na Moravě, 
zastoupenou předsedou panem PhDr. Josefem Chalupou, 
IČ: 00167959

(dále jen „uživatel")

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou o zpracování webových stránek a o užívání programového 
vybavení (dále jen „smlouva“) zavazuje za pomocí svého programového vybavení 
- vyrobit pro uživatele webové stránky (dále jen „webové stránky uživatele“), 
- webové stránky uživatele zprovoznit na uživatelem zvolené internetové adrese - doméně, 
- uživatelem vybranou doménu zaregistrovat a provozovat, 
- webové stránky uživatele provozovat za podmínek stanovených touto smlouvou, 
- poskytnout uživateli přístup k IPO pro správu webových stránek uživatele.

Programovým vybavením poskytovatele se rozumí tzv. Internetový portál (dále jen „IPO“) 
umožňující výrobu, aktualizaci a publikování webových stránek zákazníků poskytovatele na jimi 
zvolených internetových adresách - doménách.

2. Poskytovatel touto smlouvou opravňuje uživatele, aby ve sjednaném rozsahu a po sjednanou 
dobu užíval IPO, a to za účelem aktualizace obsahu webových stránek uživatele a využití dalších 
funkcí IPO.

3. Uživatel se zavazuje platit za plnění uvedená v tomto článku smlouvy poskytovateli poplatky 
stanovené níže.

4. Vyrábí-li webové stránky uživatele po dohodě poskytovatel, jsou smluvní strany při jejich předání 
uživateli povinny sepsat předávací protokol, který se stane přílohou této smlouvy. V předávacím 
protokolu je uživatel povinen uvést veškeré případné výhrady k vyrobeným webovým stránkám 
uživatele.



II.
Práva a povinnosti uživatele

1. Uživatel je oprávněn IPO používat v rozsahu jeho funkčnosti. Rozsah funkčnosti IPO odpovídá 
variantě IPO, kterou si uživatel zvolil - viz objednávka uživatele, která tvoří přílohu těto smlouvy.

2. Uživatel je oprávněn využívat veškeré služby, které mu poskytovatel touto smlouvou poskytuje.

3. Vznikne-li uživateli v souvislosti s užíváním IPO škoda, je uživatel oprávněn požadovat po
poskytovateli smluvní pokutu ve výši poplatku za užívání IPO dle bodu 1. článku IV. této smlouvy 
zaplaceného uživatelem za období, v němž chybná funkce IPO škodu způsobila.

4. Uživatel odpovídá za to, že obsah webových stránek uživatele a obsah podkladů pro jejich
přípravu (obojí včetně obrazových příloh), jsou v souladu s platnými právními předpisy.

5. Uživatel je povinen užívat IPO pouze legálním způsobem. Uživatel je povinen zabezpečit, aby 
IPO nebylo zneužito třetí osobou (tzn. uživatel neposkytne uživatelské jméno a heslo třetí osobě).

III.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo zlepšovat a rozšiřovat funkčnost IPO vzhledem k platné 
legislativě a technologickým trendům v dané oblasti.

2. Poskytovatel je po celou dobu trvání této smlouvy povinen zajišťovat provoz IPO tak, aby byl 
naplněn účel této smlouvy.

3. Poskytovatel povinen zajistit zabezpečení webových stránek uživatele uživatelským jménem a 
heslem, aby nedošlo k jejich vzájemnému narušení.

4. Poskytovatel je povinen zálohovat data uložená v IPO a zabezpečovat data v IPO před jejich 
zneužitím.

5. Poskytovatel se zavazuje zajistit plynulý a bezpečný provoz IPO a zajistit dostupnost IPO a 
webových stránek uživatele na Internetu. V případě přerušení dostupnosti IPO a webových 
stránek uživatele na Internetu po dobu delší než 48 hodin, má uživatel právo na slevu ve 
výši poměrné části poplatku za užívání IPO dle bodu 1. článku IV. této smlouvy za každý další 
den nefunkčnosti IPO a webových stránek.

6. Poskytovatel se zavazuje zahájit práce vedoucí k odstranění poruch IPO nejpozději do 48h od 
jejich nahlášení uživatelem. Poskytovatel je povinen odstranit nahlášenou poruchu IPO co 
nejdříve.

7. Poskytovatel je oprávněn přerušit provoz webových stránek uživatele, dozví-li se, že jejich obsah 
nebo grafická úprava je v rozporu s dobrými mravy nebo s platnými zákony.
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IV.
Poplatky

1. Uživatel se zavazuje zaplatit poskytovateli
- jednorázový poplatek za vytvoření webových stránek uživatele ve výši 19 000 Kč (slovy, 

devatenácttisíc korun českých),
- měsíční poplatek za užívání IPO a souvisejících služeb ve výši 370 Kč 

(slovy; třistasedmdesát korun českých),
- roční poplatek za registraci a správu domény ve výši 360 Kč (slovy: třistašedesát korun 

českých).

2. Poplatek za vytvoření webových stránek uživatele a měsíční poplatek za užívání IPO je uživatel 
povinen hradit poskytovateli počínaje prvním dnem měsíce následujícím po podpisu této 
smlouvy.

3. Poplatek za užívání IPO je uživatel povinen hradit na základě faktur vystavených poskytovatelem. 
Faktury budou vystavovány vždy k1. dni kalendářního čtvrtletí (dále jen „fakturační období"). 
První faktura zahrnující poplatek za vytvoření webových stránek uživatele a poplatek za užívání 
IPO za období od prvního dne měsíce následujícím po podpisu této smlouvy až do dne 
předcházejícímu příštímu fakturačnímu období bude vystavena k prvnímu dni měsíce 
následujícím po podpisu této smlouvy. Poplatek za doménu bude přefakturován uživateli jednou 
ročně. Splatnost faktur je stanovena na čtyři týdny.

4. Poskytovatel je oprávněn připočíst k výše uvedeným poplatkům daň z přidané hodnoty dle 
platných právních předpisů.

5. Úhrada za plnění dle tohoto článku smlouvy je považována za zaplacenou, je-li fakturovaná 
částka připsána ve prospěch účtu poskytovatele.

6. V případě prodlení s placením jakéhokoliv z výše uvedených poplatků je uživatel povinen platit 
poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z poplatku, s jehož úhradou je uživatel v prodlení, a to 
za každý započatý den prodlení.

7. Je-li uživatel v prodlení splacením kteréhokoliv poplatku uvedeného v bodu 1. článku IV. této 
smlouvy po dobu delší než jeden měsíc, je poskytovatel oprávněn bez dalšího pozastavit 
poskytování služeb uživateli dle této smlouvy, tzn. zastavit provoz webových stránek uživatele, 
jeho e-mailů atd., a to až do doby, než uživatel dlužné poplatky uhradí nebo do doby ukončení 
smlouvy výpovědí dle článku V. bodu 3 písm. a) této smlouvy.

8. Uživatel je povinen uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy: dvatisíce korun 
českých), která představuje úhradu nákladů, které poskytovatel byl povinen vynaložit v důsledku 
pozastavení služeb dle předchozího bodu této smlouvy a v důsledku upomínání uživatele o 
zaplacení.

V.
Doba trvání smlouvy a její ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany jsou oprávněny bez uvedení důvodů tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a 
to písemným oznámením zaslaným druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí v tomto případě 
tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

3. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět také z následujících důvodů;

a) je-li uživatel po dobu delší než jeden měsíc v prodlení s placením jakéhokoliv poplatku 
uvedeného v bodu 1. článku IV. této smlouvy,

b) porušil-li uživatel závažným způsobem povinnosti stanovené touto smlouvou.

Výpovědní lhůta činí v těchto případech sedm dnů a počíná běžet dnem následujícím po 
doručení písemné výpovědi s uvedením výpovědního důvodu uživateli.



4, Uživatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět také z následujících důvodů;

a) stane-li se IPO nezpůsobilý ke smluvenému užívání,

b) porušil-li poskytovatel závažně a opakovaně své povinnosti stanovené touto smlouvou nebo 
nezjednal-li na žádost uživatele v přiměřené době nápravu.

Výpovědní lhůta činí v těchto případech sedm dnů a počíná běžet dnem následujícím 
po doručení písemné výpovědi s uvedením výpovědního důvodu poskytovateli.

5. V případě ukončení smlouvy je možné za úhradu zkopírovat webové stránky zákazníka na CD, 
pokud se tak smluvní strany dohodnou.

VI. 
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány 
oběma smluvními stranami.

2. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy neplatnými, jsou smluvní strany povinny nahradit je 
ujednáními platnými, a to v souladu s obsahem a účelem této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva se řídí zák. č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží poskytovatel a jedno 
uživatel.

6. Smluvní strany svými podpisy na smlouvě stvrzují, že smlouvu učinily svobodně, vážně, 
srozumitelně a nikoliv v tísni.

Přílohy:

1. Objednávka uživatele
2. Předávací protokol

-/O. 2Oí}

jménefín ANTEE s.r.o. / 
Ing. Petr Chmelíček / 
jednatel (S^ANTĚEsra.

Pod Slovany 16 
128 00 Praha 2

IČ:25936557 ®

jméiVém
PhDr. Josef Chalupa

HORÁCKÁ GALERIE
v Novém Městě na Moravě 

se sídlem Vratislavovo nám. 1 
592 31 Nové Město na Moravě 

IČO; 00167959 Fax: 566 654 219 
Tel.: 566 654 220, 566 654 .211



ANTEE
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Uživatel zastoupený panem / podpisem

tohoto předávacího protokolu potvrzuje, že převzal od společnosti ANTEE s.r.o. zastoupené 

panem / paní.....zhotovené webové stránky na adrese..............................................................................  

včetně následujícího (zaškrtněte):

Předvedení webových stránek NE

Školení redakčního systému IPO ANOz NE

Nápověda k používání redakčního systému IPO ANO NE

Informační leták s přístupovými hesly a poučení o bezpečnosti ANO^ NE

Smlouva o poskytnutí programového vybavení Internetový portál ANO/ NE

Uživatel týEMÍ spokojen se zhotovenými webovými stránkami. V případě nespokojenosti uvádí 

tyto výhrady, které společnost ANTEE s.r.o. odstraní na vlastní náklady v nejbližším možném termínu;

Společnost ANTEE s.r.o. je oprávněna na základě uzavření smlouvy o poskytnutí programového 
vybavení Internetový portál spustit provoz webových stránek na Internetu a požadovat za vytvoření 
webových stránek uživatele a jejich provoz poplatky dle této smlouvy.

Tento předávací protokol se stane přílohou Smlouvy o poskytnutí programového vybavení Internetový 
portál.

Zástupce ANTEE s.r.o.
HORAckX

Zástupe^^^^^Z^Š kíoravě
SQ9 Ki.. '."(.'''■'''ovo nám. 1

'ČO; Op-(67<wq^r^‘° Moravě
Vážený zákazníkufege^^^V^ &ypliipjii tohoto předávacího protokolu, který nám umožňuje 
zkvalitňovat poskytované slu'žr)y’^’A'přA‘ddě!potřeby se můžete kdykoliv obrátit na náš Helpdesk pro 
zákazníky (email: ipo@antee.cz, tel.: 606 230 000).

ANTEE s.r.o., Pod Slovany 16, 128 00 Praha 2
IČ: 25936557, DIČ: CZ25936557, obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 92585


